
 

 

平成２９年５月３１日 

保護者の皆様 

大阪市立玉出中学校 

校長 吉江 正彰 

 

体育大会のご案内 

 

  深緑の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育にご

理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の「体育大会」を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご来校

くださいまして、生徒たちの活動のようすをご覧くださいますようご案内いたします。 

 

※体育大会の見学は保護者の方のみでお願いします。 

 

記 

 

    １．日 時          ６月９日（金）  ９：００開会予定 

             

            〔雨天中止の場合は６月１２日(月)に順延します〕 

 

    ２．場 所           本校 運動場 

 

 

 

     ※生徒へのお茶の補給は、午後のプログラムが始まる１０分前までにお願いします。補給場所

は本部席横の朝礼台付近とします。 

 

     ※ご来校は西門よりお願いします。 

    (正門は閉めていますのでご注意下さい。) 



 

 

プ ロ グ ラ ム 

１． 開会式 

・入場行進      ・開会宣言    ・校歌斉唱     ・学校長挨拶  

・ＰＴＡ会長挨拶   ・選手宣誓    ・競技上の注意 

 

２． ラジオ体操第２ 

 

３． 競技 

① ５０ｍ走            １年女子・男子・２年女子・男子・３年女子・男子 

② 台風の目      １年 

③ １０００ｍ走          全学年女子 

④ １５００ｍ走          全学年男子 

⑤ ５０ｍＨ走          １・３・２年女子、１・３・２年男子 

⑥ 大縄跳び             ３年 

⑦ １００ｍ走          １・２・３年女子、１・２・３年男子 

⑧ ２００ｍ走          ２・３・１年女子、２・３・１年男子 

⑨ 背中渡りリレー     ２年 

⑩ 集団演技        ３年男子 

     ３年女子 

 

昼食 

 

⑪ 部活動対抗リレー 

⑫ ５０ｍ走決勝         １・２・３年女子、１・２・３年男子 

⑬ 縦割り綱引き   全学年 

⑭ ４×１６０ｍリレー        １・２・３年女子、１・２・３年男子  

⑮ 男女混合リレー        １年・２年・３年 

⑯ 縦割りリレー          全学年 

 

４． 閉会式 

・成績発表     ・表彰     ・学校長講評     ・閉会宣言 


